
 
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 4 

Číslo objednatele: 24/SML0003/01/SoD/INV 

Číslo zhotovitele:    

 

       

 

SMLOUVA O DÍLO A PŘÍKAZNÍ SMLOUVA – DODATEK Č. 1 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 

Smluvní strany: 

Objednatel (Příkazce) 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem  

Zastoupený:  Ing. Pavlou Svítilovou, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu 

  Ústeckého kraje 

IČ:  70892156  

DIČ:  CZ70892156  

Bank. spojení:   Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 5512232/0800    

Zástupce pro věcná a technická jednání:  

  Ing. Žaneta Veselá, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje odboru 

investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon:   vesela.z @kr-ustecky.cz / 475 657 322 

  Ing. Martin Sosnovec, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru 

investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 

E-mail/telefon:  Sosnovec@seznam.cz / 724 276 796 

 

(dále jen „objednatel“ i „příkazce“) 

 

a 

 

Zhotovitel (Příkazník) 

Název/Jméno:  Technical Project, s.r.o. 

Sídlo:  Špitálka 605/5, 602 00 Brno 

Zastoupený:  Ing. Jaroslav Stříž, jednatel 

IČ:(RČ):  07737173 

DIČ:  CZ07737173 

Bank. spojení:  Fio Banka, a.s.,    číslo účtu:     2601550154/2010 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních a technických:  

  Ing. Jaroslav Stříž, jednatel 

E-mail/telefon:  striz@technical-project.com /+420 739 140 862 

 

(dále jen „zhotovitel“ i „příkazník“) 

mailto:schneiderova.p@kr-ustecky.cz
mailto:Sosnovec@seznam.cz
mailto:striz@technical-project.com


2 z 4 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

 

DODATEK Č. 1 

 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 25. 1. 2024 na akci: „SOŠ Litvínov, Hamr – 

stavební úpravy objektu školy a dílen“ (dále jen „smlouva“) takto:  

 

I. 

Předmět smlouvy (díla a příkazu) 

doplňuje se odstavec 3 tímto textem: 

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací vyvolaných v  průběhu projektových prací, 

a to rozšíření prací o doplnění chybějících částí profesí v  dokumentaci pro stavební řízení a 

požadavky uživatele, které původní zpracovatel PD do dokumentace nezahrnul a bez kterých by 

nebylo možné dílo realizovat. 

 

 

II. 

Doba a místo plnění díla a doba trvání příkazu 

Doplňuje se odstavec 1. tímto textem: 

Zhotovitel (příkazník) se v  souladu s tímto dodatkem zavazuje provést dílo v  celém rozsahu do 18 

týdnů od nabytí účinnosti smlouvy. 

Změna termínu je upravena v: 

 

Dílčí část: Termín realizace: 

Koncept dokumentace pro provádění stavby 

(DPS) včetně rozpočtu a soupis prací – 1 paré 

pro provedení kontroly ze strany objednatele  

8 týdnů od účinnosti smlouvy  

Dodatek č. 1 - Koncept dokumentace pro 

provádění stavby (DPS) včetně rozpočtu a 

soupis prací – 1 paré pro provedení kontroly ze 

strany objednatele 

10 týdnů od účinnosti smlouvy 

Vyskladnění čistopisů dokumentace pro provádění stavby (DPS) včetně rozpočtu a soupis prací  

do 2 týdnů od písemné výzvy od objednatele nejpozději však do 12 týdnů od předání konceptu.  

Případné opravy a doplnění v dokumentaci pro provádění stavby (DPS) včetně rozpočtu a 

soupis prací musí být provedeny do 2 týdnů od písemné výzvy od objednatele, pokud nebude 

dohodnuto jinak. 

 

Prodloužení termínu je zapříčiněno rozšířením předmětu díla o dodatečné projektové práce a 

související časovou náročností. 

 

 

 

 

 

 



3 z 4 

III. 

Cena díla, odměna za obstarání příkazu a platební podmínky  

Doplňuje se odstavec 1. tímto textem: 

Cena díla a odměna se v  souladu s tímto dodatkem, s příslibem číslo 24/RP920074 a veřejnou 

zakázkou KUUK/146660/2023/INV/VZ-INV/0213 se ujednává ve výši: 

Původní cena díla byla ujednána ve výši: 

• 755 600,00 Kč bez DPH a  

• 914 276,00 Kč s 21 % DPH.  

Cena dodatku č. 1 činí: 

• 285 000,00 Kč bez DPH a  

• 344 850,00 Kč s 21 % DPH.  

Nová cena díla je ujednána ve výši:  

• 1 040 600 00 Kč bez DPH a  

• 1 259 126,00 Kč s 21 % DPH.  

 

Dílčí cena je upravena v: 

 

Dílčí část včetně procentního podílu z  celkové 

nabídkové ceny: 
v Kč bez DPH v Kč vč. DPH 

Dokumentace pro provádění stavby (DPS) včetně 

rozpočtu a soupis prací  
590 000,00 713 900,00 

Dodatek č. 1 - Dokumentace pro provádění stavby 

(DPS) včetně rozpočtu a soupis prací  
285 000,00 344 850,00 

Výkon autorského dozoru – 128 hodin 153 600,00 185 856,00 

Součinnost při výběru zhotovitele stavebních prací – 10 

hodin 
12 000,00 14 520,00 

 

 

  

VIII.  

Ostatní a závěrečná ustanovení 

 

doplňuje o odstavec 9. v tomto znění: 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí 

s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v  tomto dodatku, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 

uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 

strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zaj istí, 

aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID  py5rjae 

/na e-mail: striz@technical-project.com.  



4 z 4 

 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

 

doplňuje se odstavec 1. tímto textem: 

Objednatel (příkazce) tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku rozhodla Ing. Pavla Svítilová, 

vedoucí odboru investičního na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/42R/2022 ze dne 6 . 4. 

2022. 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.  

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 11. 03. 2024 

 

 

 

 

 

 

......................................................... 

Objednatel 

 

Ústecký kraj 

Ing. Pavla Svítilová  

vedoucí odboru investičního 

 

 

 

 

V Brně dne 08. 03. 2024 

 

 

 

 

 

 

.......................................................... 

Zhotovitel 

 

Technical Project, s.r.o. 

Ing. Jaroslav Stříž 

jednatel 

 

 

 

 


